
Pos 

 

4T GRUPPO 1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

4T GRUPPO 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

32 
88 
12 

373 
128 

23 
127 

85 

239 
101 

30 
94 

215 
237 

Nome 

PELLEGRINI LORENZO 
ANGELINI MAURO 
COCCIOLO MATTEO 
LONGO DANIELE 
MARTINO ENRICO 
RIVERSO ADRIANO 
CAMISA SIMONE 
CAGLIO FABRIZIO 

DE LAZZARI NAZZARENO 
PEZZOLI MARIO 
CAROPRESE PATRICK 
GAVRILA SEBASTIAN 
STEFANCA IOAN MARIAN 
IONITA MARIUS 

Classe 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

14 
13 
13 
13 
13 
13 

Tempo Totale 

15:37.434 
15:43.985 
15:51.739 
15:52.167 
15:53.028 
16:02.383 
16:18.148 
16:23.829 

16:40.058 
15:40.158 
15:42.170 
15:55.629 
15:56.888 
16:20.513 

Diff 

6.551 
14.305 
14.733 
15.594 
24.949 
40.714 
46.395 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

1:06.154 
1:06.620 
1:06.858 
1:07.246 
1:06.502 
1:07.743 
1:08.627 
1:08.325 

1:10.370 
1:10.822 
1:11.147 
1:11.952 
1:12.178 
1:14.006 

Punti 

27 
23 
21 
20 
19 
18 
17 
16 

27 
23 
21 
20 
19 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.551 

Velocità  Media 

73,119 

Miglior tempo sul giro 

1:06.154 

Velocità Migliore 

74,009 

Giro Migliore di 

32 - PELLEGRINI LORENZO 

 

Stampato: 05/09/2016 11:49:56 

 Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO 

FINALE 

200 4T GR. 1 + GR. 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:52:47 

OTTOBIANO 1,360 km 

04/09/2016 13:40 


