



2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO

Ordinato in base ai giri

FINALE

OTTOBIANO 1,360 km

200 4T GR. 1 + GR. 2

04/09/2016 13:40

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:52:47

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Punti
4T G	RUPPO 1							
1	32	PELLEGRINI LORENZO	4T GRUPPO 1	14	15:37.434		1:06.154	27
2	88	ANGELINI MAURO	4T GRUPPO 1	14	15:43.985	6.551	1:06.620	23
3	12	COCCIOLO MATTEO	4T GRUPPO 1	14	15:51.739	14.305	1:06.858	21
4	373	LONGO DANIELE	4T GRUPPO 1	14	15:52.167	14.733	1:07.246	20
5	128	MARTINO ENRICO	4T GRUPPO 1	14	15:53.028	15.594	1:06.502	19
6	23	RIVERSO ADRIANO	4T GRUPPO 1	14	16:02.383	24.949	1:07.743	18
7	127	CAMISA SIMONE	4T GRUPPO 1	14	16:18.148	40.714	1:08.627	17
8	85	CAGLIO FABRIZIO	4T GRUPPO 1	14	16:23.829	46.395	1:08.325	16
4T G	RUPPO 2							
1	239	DE LAZZARI NAZZARENO	4T GRUPPO 2	14	16:40.058		1:10.370	27
2	101	PEZZOLI MARIO	4T GRUPPO 2	13	15:40.158	1 Giro	1:10.822	23
3	30	CAROPRESE PATRICK	4T GRUPPO 2	13	15:42.170	1 Giro	1:11.147	21
4	94	GAVRILA SEBASTIAN	4T GRUPPO 2	13	15:55.629	1 Giro	1:11.952	20
5	215	STEFANCA IOAN MARIAN	4T GRUPPO 2	13	15:56.888	1 Giro	1:12.178	19
6	237	IONITA MARIUS	4T GRUPPO 2	13	16:20.513	1 Giro	1:14.006	18

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
6.551	73,119	1:06.154	74,009	32 - PELLEGRINI LORENZO

Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo